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Mai lõpus algab üheksanda ja kaheteistkümnenda klassi 
õpilastel pingeline aeg, mis nõuab igalt lõpetajalt suurt 
vastutust ja pühendumist. Sellega seoses on minu tänane 
pöördumine pühendatud teile, kallid noored.

Kooli lõpetamine on kahtlemata üks erutavamaid ja 
tähtsamaid sündmusi elus, sest see on aeg ümber mõ-
testada imelised õpiaastad, jätta hüvasti kooliga, oma 
tarkade õpetajate, juhendajate ja koolisõpradega. Kuid 
enne seda tuleb läbida tõsine eksamiteks valmistumise 
etapp, need edukalt sooritada ja otsustada oma tulevase 
elutee valiku üle.

Mõne jaoks on lõpule lähenev 2022/2023 õppeaasta 
järjekordne etapp enne järgmist kooliastet, teiste jaoks aga 
viimane lapsepõlveaasta, mille järel algab tõeline täiskas-
vanuelu oma võimaluste ja väljavaadetega. Soovin teile 
kõigile, kallid noored, palju edu. Olen veendunud, et meie 
koolides omandatud teadmised, samuti teie vastutustund-
lik suhtumine ja pingutused on lõpueksamite sooritamisel 
edu pandiks. Loobuge närveerimisest, võtke vastu oma 
vanemate moraalne toetus ja teil õnnestub kõik.

Lisaks kordaminekutele soovin teile suurt julgust – sead-
ke endale kõige ambitsioonikamad eesmärgid, ärge kartke 
unistada millestki suurest. Mõelge vaid kui huvitaval ajal te 
elate, milliseid lõputuid võimalusi meie riik oma noortele 
pakub. Olen veendunud, et igaühel teist on olemas vajalik 
potentsiaal ülikoolis haridustee jätkamiseks või huvitava 
töö leidmiseks, et alustada karjääri valitud töökohal. Peate 
lihtsalt järgima oma unistust ja mitte kartma raskusi, siis 
viib valitud tee kindlasti eduni. Seda enam, et andekad 
inimesed saavad kõigega hakkama ja teie, meie Maardu 
noored, olete tõeliselt andekad. Läbi kooliaastate tõesta-
site seda oma hinnetega, rõõmustasite meid oma kordami-

nekutega erinevatel olümpiaadidel, meie riik sai teist teada 
spordivõitude ja loominguliste võistluste tulemuste põhjal. 
Seetõttu oleme teie üle uhked ja soovime kogu südamest, 
et te ei eksiks elus õige tee valikul.

Täna astub Maardu linna koolidest ellu järjekordne 
imetlusväärne põlvkond haritud noori inimesi, kes omal 
ajal võtavad vastutuse linna tuleviku eest. Usun siiralt, et 
omandades elukutse, millest kasvab välja teie tulevane 
lemmiktegevus, on teil lähitulevikus võimalik ühiskonnale 
kasu tuua ükskõik millises meie riigi nurgas. Kuid sellegi-
poolest tahaks näha teie teadmiste ja annete rakendamist 
meie linnas. Kallid lõpetajad, tulge kindlasti tagasi oma 
kodulinna - Maardusse, kuhu olete alati oodatud. Pidage 
meeles: teie olete meie linna tulevik ja lootus.

Samuti palun teil meeles pidada, et kooliaastad olid 
õpetlikud ja huvitavad tänu õpetajatele, kes on kõigi nen-
de aastate jooksul alati teie kõrval olnud. Nad andsid tei-
le edasi oma teadmisi, inspireerisid ja toetasid teid suure 
kannatlikkuse ja lootusega. Ja nüüd elavad nad teile kaasa 
ja soovivad edukat eksamite sooritamist. Püüdke hoida 
austust nende vastu oma südames kogu ülejäänud elu.

Kallid lõpetajad!
On aeg seada endale tähendusrikkad eesmärgid, mis 

määravad teie edasise saatuse. Tehku igaüks teist õige 
valiku, kartmata vastutust ja ajutisi tagasilööke, saavutagu 
edu uuel eluetapil.

Edu teile!

Lugupidamisega

Vladimir Arhipov
Maardu linnapea

PÖÖRDUMINE KOOLILÕPETAJATE POOLE
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   LINNAVOLIKOGU UUDISED

AILAR LYRA
Maardu Linnavolikogu esimees

Aprillikuu volikogu istung toimus 25. kuupäeval.

Ühissõidukipeatuste nimed
Kinnitati määrus „Maardu linna ühissõidukipeatuste 

kohanimede määramine“. Uue korra vastuvõtmise põhju-
seks oli kuue alljärgneva mitteaktiivse ühissõidukipeatuse 
välja arvamine terviknimekirjast:

– 19505-1 Maardu linnavalitsus,
– 19506-1 Maardu linnavalitsus,
– 19515-1 Ringi,
– 19523-1 Haigla,
– 19525-1 Kivi,
– 19527-1 Noorte.
Ühtlasi muudeti viie alljärgneva ühissõidukipeatuse 

nimesid:
– 19510-1 Mäeotsa (endine Orumetsa),
– 19104-1 Madikse (endine Loo),
– 19103-1 Madikse (endine Loo),
– 19302-1 Pähklimäe (endine Pähklamäe),

Alates mai keskpaigast muutus juristaitab.ee veebilehe 
välimus ja ülesehitus. Edaspidi on veebilehte mugavalt või-
malik vaadata ka nutiseadmes ja laienevad võimalused enda 
autentimiseks, et küsida veebi teel küsimus juristilt. 

Justiitsminister Kalle Laanet selgitab, et juristaitab.ee kesk-
kond on mõeldud kõigile õigusalase informatsiooni ja es-
mase õigusabi leidmiseks. „Me teeme uuendused selleks, 
et inimesel oleks lihtsam esmast õigusabi saada ja juristile 
küsimusi esitada. Veebilehele on koondatud mitmekülgset 
õigusalast teavet, juhiseid ja vastuseid enamlevinud küsi-
mustele. Ühtlasi leiab veebilehelt dokumentide näidisvorme,“ 
ütles Laanet. Veebilehelt on leitav informatsioon õigusnõu 
saamise võimaluste ja tingimuste kohta koos interaktiivse 
kaardiga õigusnõustamise asukohtadest. Teenusepakkujate 
asukohtade juures on ka fotod majadest, et inimesele oleks 

VOLINIKE TÖÖLAUALT TEGELIKKUSEKS 

UUENENUD JURISTAITAB.EE VEEB ON INIMESELE OLULISELT MUGAVAM 
JA KASUTAJASÕBRALIKUM

– 19301-1 Pähklimäe (endine Pähklamäe).

Reisijatele uus kord muutusi kaasa ei too. Toimiva-
te peatuste asukohad ei muutu.

Jalgrataste ja tõukerataste renditeenus
Volikogu täiendas määrust „Avalikult kasutataval maa-

alal kaubanduse korraldamise nõuded ja kord“ kehtes-
tades nõuded jalgrataste ja tõukerataste renditeenuse 
osutamiseks.

Sellest tulenevad võib Maardu linnas pakkuda jalgra-
taste ja tõukerataste renditeenust, kui:
• kaupleja paigutab tõukerattad linnavalitsuse poolt 

määratud kohtadesse,
• kaupleja paigutab tõukerattad nii, et need ei takistaks 

muud liiklust ega segaks puhastusala korrashoidu või 
selle teostamist. Kui tõukerattad on pargitud selliselt, 
et nad on ümbruskonnale ohtlikud või takistavad ja-
lakäijate liikumist või segavad puhastusala heakorra-
tööde teostamist, peab kaupleja tagama tõukerataste 
ümberpaigutamise hiljemalt 24 tunni jooksul peale 
linnavalitsuselt vastava teavituse saamist,

• kaupleja rendib vaid tehniliselt korras tõukerattaid, 
hooldab neid nõuetekohaselt ning tagab tõukerataste 
regulaarse laadimise,

• kaupleja poolt renditavad tõukerattad on ühendatud 
traadita mobiilsidevõrku ning varustatud GPS mooduli 
abiga ja tagatud seadmete asukohateadlikkus,

• kaupleja kooskõlastab linnavalitsusega tõukerataste 
paigutamise olulised tingimused ja suurima lubatud 
sõidukiiruse,

• kaupleja tagab ligipääsu vajalikule infole tõukeratta ka-
sutamise kohta, sh teavitatakse kasutajat, et tõukerat-
ta kasutamine toimub kasutaja isiklikul vastutusel,

• kaupleja rakendab meetmeid, et tõsta avalikkuse 
teadlikkust turvalisest tõukerataste kasutamisest, sh 
kasutamise kiirusepiirangud, eelistatud sõidurajad, par-
kimiskorraldus ning kasutaja turvalisus.

veelgi lihtsam asukohta leida. 
Lisaks ID-kaardiga autentimisele on nüüd võimalik au-

tentida end ka Mobiil-ID, Smart-ID või EU eID-ga. Suurima 
muudatusena ei ole enam harjumuspärasel kujul Foorumit. 
Edaspidi saab juristilt oma küsimuse küsida rubriigis „Küsi 
juristilt“. Küsimusele vastatakse ühe tööpäeva jooksul ja 
vastuse koostamisest teavitatakse e-kirjaga. Lehelt leiab 
vastuseid ka enamlevinud küsimuste kohta, näiteks võla-
nõustamise teemal. Kõik konkreetse teema kohta esitatud 
küsimused ja vastused on uue veebilehe otsingusüsteemis 
mugavalt leitavad.

Lehel on päevas keskmiselt 2000 külastust. Kõige rohkem 
tuntakse huvi nii eesti kui ka vene keeles eluruumi (üürisuh-
ted, korteriühistu tegevus) puudutavate küsimuste kohta. 
Veebilehel juristaitab.ee ning juristaitab.ee/ru asuvas foorumi 
rubriigis vastas OÜ HUGO 2022. aastal küsimustele 596 kor-
ral, eesti keeles vastati 476 juhul ning vene keeles 120 juhul.

JUSTIITSMINISTEERIUM
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PLANEERINGUTE INFO
Kehtestatud ja menetluses olevate detailplaneeringutega 

on võimalik tutvuda Maardu linna kodulehel: https://maar-
du.kovtp.ee/detailplaneeringud või vastuvõtuaegadel (E 
15:30-17:00, N 9:00-13:00) Maardu Linnavalitsuse ehitus- ja 
planeerimisosakonnas, Kallasmaa tn 1, Maardu; linnavalit-
sus@maardu.ee, 6060729, 6060731.

Roobu kinnistu ning lähiala detailplaneeringu avalik 
väljapanek ja avalik arutelu

Maardu Linnavolikogu algatas Roobu II kinnistu ning lähi-
ala detailplaneeringu koostamise ja jättis algatamata kesk-
konnamõju strateegilise hindamise 26.02.2019 otsusega nr 
67. Detailplaneeringu koostamise eesmärk algatamise het-
kel oli määrata ehitusõigus kuni 6 maapealse korrusega kor-
terelamute, ridaelamute, ühiskondliku ehitise ehitamiseks, 
jagada planeeringuala elamumaa, tootmismaa, ühiskond-
like ehitiste maa ning transpordimaa kruntideks. Käesoleva 
valminud detailplaneeringu lahendusega on ühiskondlike 
ehitiste maa juhtotstarbega krundile lisandunud võimalik 
ärimaa sihtotstarve. Täiendavalt on lisandunud üks ärimaa 
otstarbega krunt.

Detailplaneeringuga tehti ka ettepanek muuta kehtiva, 
Maardu Linnavolikogu 25. märtsi 2008 otsusega nr 170 keh-
testatud „Maardu linna üldplaneering aastani 2015“ kohast 
maakasutuse juhtotstarvet Roobu II kinnistul tootmismaa 
ning kaubandus-, teenindus- ja büroohoonete maast korte-
relamute maaks, pere ja ridaelamute maaks, ühiskondlike 
hoonete maaks, ärimaaks ja transpordimaaks. 22.09.2020 
otsusega nr 100 vastu võetud Maardu linna üldplaneeringu 
kohaselt oli kogu planeeringuala juhtotstarbeks korterela-
mu, äri ja ühiskondliku hoone maa-ala (EK/Ä/AA). Seega 
oli koostatavas üldplaneeringus arvestatud käesoleva de-
tailplaneeringu lahendusega.

Maardu Linnavolikogu võttis Roobu II kinnistu ning lähiala 
detailplaneeringu vastu 23.09.2022 otsusega nr 31, ühtla-
si muudeti detailplaneeringu nimetust. Uueks nimetuseks 
seati „Roobu kinnistu ning lähiala detailplaneering“. De-
tailplaneeringu avalik väljapanek toimus 01.10.2022 kuni 
31.10.2022, mille jooksul pole kirjalikke seisukohti laekunud. 
Avaliku väljapaneku järgselt esitas Maardu Linnavalitsus 
07.11.2022 kirja nr 7-1.3/9507 Rahandusministeeriumile 
Roobu kinnistu ning lähiala detailplaneeringu heakskiidu 
saamiseks planeerimisseaduse (PlanS) § 142 lõike 2 ja § 90 
lõike 1 alusel.

Rahandusministeerium juhtis oma 24.01.2023 kirjaga nr 
15-3/8892-2 tähelepanu detailplaneeringus ja selle menet-
luses esinevatele puudustele vastavalt Maardu Linnavoli-
kogu 31.01.2023 nr 42 kehtestatud Maardu linna üldplanee-
ringule.

Maardu linna uus üldplaneering kehtestati Maardu Lin-
navolikogu 31. jaanuari 2023 otsusega nr 42, mistõttu tegi 
Maardu Linnavalitsus arendajale täiendavaid ettepanekuid 
detailplaneeringu muutmiseks, tuginedes Maardu linna uue-
le üldplaneeringule.

Arendaja esitas lõplikult korrigeeritud detailplaneeringu 
Maardu Linnavalitsusele 10.05.2023. Rahandusministeerium 
on 28.04.2023 andnud oma lõpliku heakskiidu detailplanee-
ringu lahenduse osas.

Hetke seisuga on detailplaneering üldplaneeringu koha-
ne. Uus detailplaneeringu lahendus näeb ette 11 kinnistu 

moodustamist, sh 7 elamumaa kinnistut, 1 transpordimaa 
kinnistu, 1 tootmismaa kinnistu, 1 ärimaa kinnistu ja 1 ühis-
kondlike ehitiste maa otstarbega kinnistu. Krundid Pos 1-7 
on kavandatud korterelamumaaks, kuhu on planeeritud 
maa-alune korrus parkimiseks. Korterelamute maksimaalne 
ehitisealune pind, kõrgus, korruselisus ning lubatud hoonete 
arv krundil on välja toodud põhijoonisel asuvas ehitusõigu-
se tabelis. Krunt Pos 8 on kavandatud ühiskondliku ehitise 
maaks ja/või ärimaaks ja/või transpordimaaks, mille maksi-
maalne lubatud ehitisealune pind on 600 m². Krunt Pos 9 on 
kavandatud tootmismaaks, mille maksimaalne lubatud ehi-
tisealune pind on 20 m². Krunt Pos 10 on kavandatud trans-
pordimaaks. Krunt Pos 11 on kavandatud ärimaaks, kuhu on 
lubatud rajada ärihoone (kauplus/kaubanduskeskus) ja/
või parkimismaja. Krundile on lubatud ehitada kuni 2530 m² 
ehitisealuse pindalaga ning kuni 5-korruseline hoone.

Peale korduvaid täiendamisi on detailplaneeringut olulises 
osas muudetud, mistõttu tuleb detailplaneering suunata 
uuesti avalikule väljapanekule.

Detailplaneeringu avalik väljapanek toimub 
08.06.2023 kuni 22.06.2023. Avaliku väljapaneku jooksul 
saab oma kirjalikke seisukohti esitada linnavalitsus@maar-
du.ee või posti teel: ehitus- ja planeerimisosakond, Maardu 
Linnavalitsus, Kallasmaa tn 1, 74111 Maardu. Detailplaneerin-
gu avaliku väljapaneku tulemuste avalik arutelu toimub 
27.06.2023 kell 16:00 Maardu Linnavalitsuse istungite 
saalis, Kallasmaa tn 1, Maardu.

Detailplaneeringu materjalidega saab tutvuda linna kodu-
lehel: https://maardu.ee/RoobuDP ning vastuvõtuaegadel 
ehitus- ja planeerimisosakonnas.

Kassitatra tee 64 kinnistu projekteerimistingimuste 
eelnõu avalik väljapanek

Maardu Linnavalitsusele esitati 30.01.2023 ehitisregistri 
kaudu taotlus projekteerimistingimuste väljastamiseks Kas-
sitatra tee 64 kinnistule üksikelamu laiendamiseks üle 33% 
selle esialgsest kavandatud mahust.

Taotluse kohaselt soovib kinnistu omanik ümberehitada 
olemasoleva üksikelamu 2. korruse.

Projekteerimistingimuste eelnõu osas on võimalik 
oma seisukoht esitada kuni 03.06.2023 kas e-postiga 
linnavalitsus@maardu.ee või postiga: Ehitus- ja planeeri-
misosakond, Maardu Linnavalitsus, Kallasmaa tn 1, 74111, 

R o o b u  k i n n i s t u  n i n g  l ä h i a l a R o o b u  k i n n i s t u  n i n g  l ä h i a l a 
detailplaneeringu põhijoonise detailplaneeringu põhijoonise 
väljavõteväljavõte
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Maardu Linnavalitsusele esitati projekteerimistin-
gimuste taotlused. Seoses sellega korraldab Maardu 
Linnavalitsus projekteerimistingimuste eelnõude 
avaliku väljapaneku.

Maardu tee lõik 3 ja Väike-Vahenõmme kinnistute 
projekteerimistingimuste eelnõu avalik väljapanek

Maardu Linnavalitsusele esitati 13.04.2023 ehitisregistri 
kaudu taotlus projekteerimistingimuste väljastamiseks 
olemasoleva alajaama Maardu tee lõik 3 kinnistult Väi-
ke-Vahenõmme kinnistule ümbertõstmise projekteeri-
miseks.

Huulheina põik 5 kinnistu projekteerimistingimus-
te eelnõu avalik väljapanek

Maardu Linnavalitsusele esitati 20.04.2023 ehitisre-

gistri kaudu taotlus projekteerimistingimuste väljasta-
miseks Huulheina põik 5 kinnistule olemasoleva aiamaja 
laiendamiseks üle 33% esialgsest mahust.

Tähtheina tee 5 kinnistu projekteerimistingimuste 
eelnõu avalik väljapanek

Maardu Linnavalitsusele esitati 25.04.2023 ehitisregist-
ri kaudu taotlus projekteerimistingimuste väljastamiseks 
Tähtheina tee 5 kinnistule uue üksikelamu projekteerimi-
seks.

Projekteerimistingimuste eelnõu osas on võimalik 
oma seisukoht esitada kuni 04.06.2023, kas e-postiga 
linnavalitsus@maardu.ee või postiga: Ehitus- ja planeeri-
misosakond, Maardu Linnavalitsus, Kallasmaa tn 1, 74111, 
Maardu.

PROJEKTEERIMISTINGIMUSTE TAOTLUSTE LOETELU
AVALIKUKS VÄLJAPANEKUKS

Maardu.
Projekteerimistingimuste korralduse eelnõu ja lisadega on 

võimalik tutvuda Maardu linna kodulehel.

Nooda tn 12 kinnistu projekteerimistingimuste eelnõu 
avalik väljapanek

Maardu Linnavalitsusele esitati 16.02.2023 ehitisregistri 
kaudu taotlus projekteerimistingimuste väljastamiseks Noo-
da tn 12 kinnistule üksikelamu püstitamiseks.

Taotluse kohaselt soovib kinnistu omanik püstitada kin-
nistule uue üksikelamu.

Projekteerimistingimuste eelnõu osas on võimalik 
oma seisukoht esitada kuni 03.06.2023, kas e-postiga 
linnavalitsus@maardu.ee või postiga: Ehitus- ja planeeri-
misosakond, Maardu Linnavalitsus, Kallasmaa tn 1, 74111, 
Maardu.

Projekteerimistingimuste korralduse eelnõu ja lisadega on 
võimalik tutvuda Maardu linna kodulehel.

Nooda tn 14 kinnistu projekteerimistingimuste eel-
nõu avalik väljapanek

Maardu Linnavalitsusele esitati 16.02.2023 ehitisregistri 
kaudu taotlus projekteerimistingimuste väljastamiseks Noo-
da tn 14 kinnistule üksikelamu püstitamiseks.

Taotluse kohaselt soovib kinnistu omanik püstitada kin-
nistule uue üksikelamu ning suurendada hoonestusala võr-
reldes kehtiva detailplaneeringuga.

Projekteerimistingimuste eelnõu osas on võimalik 
oma seisukoht esitada kuni 03.06.2023, kas e-postiga 
linnavalitsus@maardu.ee või postiga: Ehitus- ja planeeri-
misosakond, Maardu Linnavalitsus, Kallasmaa tn 1, 74111, 
Maardu.

Projekteerimistingimuste korralduse eelnõuga ja lisadega 
on võimalik tutvuda Maardu linna kodulehel.

Roo tn 11 kinnistu projekteerimistingimuste eelnõu 
avalik väljapanek

Maardu Linnavalitsusele esitati 16.02.2023 ehitisregistri 
kaudu taotlus projekteerimistingimuste väljastamiseks Roo 
tn 11 kinnistule üksikelamu püstitamiseks.

Taotluse kohaselt soovib kinnistu omanik püstitada kin-

nistule uue üksikelamu ning suurendada hoonestusala võr-
reldes kehtiva detailplaneeringuga.

Projekteerimistingimuste eelnõu osas on võimalik 
oma seisukoht esitada kuni 03.06.2023, kas e-postiga 
linnavalitsus@maardu.ee või postiga: Ehitus- ja planeeri-
misosakond, Maardu Linnavalitsus, Kallasmaa tn 1, 74111, 
Maardu.

Projekteerimistingimuste korralduse eelnõu ja lisadega on 
võimalik tutvuda Maardu linna kodulehel.

Paemurru tn 5, Kaarle, Risti, Keldre 1, Keldre 2, Riigi-
maa 1, Riigimaa 5, Riigimaa 6, Riigimaa 21 kinnistute 
ja lähiala detailplaneeringu koostamise lõpetamine, 
detailplaneeringu keskkonnamõjude strateegiline hin-
damine ning detailplaneeringu täitmise töövõtulepin-
gu lõpetamine

Maardu Linnavalitsuses oli menetluses Paemurru tn 5, 
Kaarle, Risti, Keldre 1, Keldre 2, Riigimaa 1, Riigimaa 5, Riigi-
maa 6, Riigimaa 21 kinnistute ja lähiala detailplaneering ning 
planeeringu keskkonnamõjude strateegiline hindamine, mis 
algatati Maardu Linnavalitsuse 30.05.2012 korraldusega nr 
190 AS Liwathon taotluse alusel. Tulenevalt kujunenud pla-
neeringu lahendusest, tehti planeeringu koostamise käigus 
Maa-ameti poolt ettepanek käsitleda antud detailplanee-
ring üldplaneeringut muutvana. Sellest tulenevalt algatas 
Maardu Linnavolikogu Paemurru tn 5, Kaarle, Risti, Keldre 
1, Keldre 2, Riigimaa 1, Riigimaa 5, Riigimaa 6, Riigimaa 21 
kinnistute ja lähiala detailplaneeringu 25.11.2014 otsusega 
nr 104 Maardu linna üldplaneeringut muutvaks.

Detailplaneeringu algatamisest on möödunud üle kümne 
aasta. Planeerimisseaduse §139 lg 2 kohaselt tehakse detail-
planeeringu kehtestamise või kehtestamata jätmise otsus 
hiljemalt kolme aasta möödumisel alates detailplaneeringu 
algatamisest.

AS Liwathon E.O.S. esitas Maardu Linnavalitsusele 
28.11.2022 kirjaga nr 1.1/97 taotluse Paemurru tn 5, Kaarle, 
Risti, Keldre 1, Keldre 2, Riigimaa 1, Riigimaa 5, Riigimaa 6, 
Riigimaa 21 kinnistute ja lähiala detailplaneeringu menet-
luse lõpetamiseks.

Maardu Linnavolikogu lõpetas detailplaneeringu koosta-
mise 28.03.2023 otsusega nr 52.
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AMETLIK TEADAANNEA

HÜGIEENIVAHENDITE OSTMINE SOODUSTINGIMUSTEL

MAARDU LINN PAKUB RASKESSE OLUKORDA SATTUNUD 
MAARDULASTELE VÕLANÕUSTAMISE TEENUST

TULETAME MEELDE KRIISITELEFONID, MIDA PEAB KASUTAMA
ERINEVATE KRIISIDE PUHUL

Maardu Linnavalitsuse sotsiaalabi osakond juhib Sot-
siaalkindlustusameti poolt väljastatud abivahendite kaarti 
omavate vanaduspensionäride ja erivajadustega inimeste 
tähelepanu sellele, et apteegist saab soodustingimustel 
osta inkontinentsi abivahendeid (uriinipidamatuse korral), 
nahahooldusvahendeid ja muid abivahendeid.

Vahendite ostmiseks EI PEA ühendust võtma sotsiaalabi 
osakonnaga, vaid tuleb pöörduda otse apteeki.

Soodustusega hügieenitoodete hulka kuuluvad hügieeni-
sidemed, mähkmed, aluslinad, niisked salvrätid ning naha 
kaitse- ja hooldusvahendid. Lisaks vanaduspensionäridele 
saavad neile toodetele soodustust ka teised, kel on vastav 
arstitõend.

Vähemalt 64-aastased vanaduspensionil olevad inime-
sed saavad hügieenitoodete soetamisel riigi toetust tervelt 
40–90 protsenti. Ühes kuus on võimalik soetada, näiteks:
• ükskõik millise imavusega 120 vöö- või püksmähet (k.a 

sidemed);
• 30 aluslina;
• 2 pestavat aluslina;
• 1 paki niiskeid salvrätte;
• soodustusega tooteid uriiniga kokku puutunud naha pu-

hastamiseks ja uriinipidamatusega inimese naha kaitseks.

Alates 25.05.2023 saavad Maardu linnas registreeritud 
inimesed pöörduda võlanõustamisele. Teenust osutatakse 
füüsilisel nõustamisel neljapäeviti kell 14.00-17.00 Maar-
du Linnavalitsuses. Teenusele saamiseks tuleb pöörduda 
sotsiaalabi osakonda kab. 104.

NB! Palume kaasa võtta isikut tõendav dokument ja do-
kumendid võlakohustuste kohta.

Võlanõustamisteenus on sotsiaalvaldkonda kuuluv komp-
leksne teenus, mis lähtub iga abivajaja personaalsetest va-
jadustest. Teenus on suunatud üksikisikutele, peredele ja 
leibkondadele, kellel on tekkinud või tekkimas võlgnevus 
ning kes ei ole iseseisvalt võimelised tekkinud võlgnevustega 
toime tulema.

NB! Tegu on nõustava teenusega, mille käigus ei pakuta 
materiaalset abi.

Võlanõustamise teenuse eesmärgiks on nõustada, kuidas 
võlgadega seaduslikult toime tulla ning ennetada ja leeven-

• Maardu kriisitelefon 5757 0407, mis töötab ööpäeva-
ringselt ning võtab linnaelanike kõnesid vastu hädaabi 
olukordades.

• Abi kommunaalküsimustes saab 24h Maardu Linnava-
rahooldus OÜ telefonil 6060 800 (tänavate valgustus, 
puhastus ja korrashoid, langenud puud, muru niitmine 
jt).

• Riigiinfo telefon 1247 on infonumber, mis pakub ööpäev 

Soodustusega hügieenitoodete ostmiseks ei ole vana-
duspensionäril vaja mitte midagi muud kui isikut tõenda-
vat dokumenti. Mitte vanaduspensionäridel on lisaks isikut 
tõendavale dokumendile vaja ka abivahendi tõendit. Tõendi 
väljastab perearst, üldarst, arst-resident, eriarst, õde, te-
gevusterapeut, füsioterapeut, ämmaemand või logopeed. 
Kui toodet läheb isiku eest apteeki ostma keegi teine, peab 
tal kaasas olema oma isikut tõendav dokument ning selle 
inimese isikukood, kellele toode ostetakse.

Hügieenitooted peavad olema inimesele lihtsasti kätte-
saadavad. Spetsiaalseid abivahendite müügile keskendu-
vaid poode on Eestis vaid üksikuid, Südameapteeke on üle 
Eesti 69 – suurtest linnadest kuni kogukonna apteekideni. 
Maardu Südameapteek on saanud paljudele kogukonna ini-
mestele nende koduapteegiks ja tervise nõuandjaks. Seega 
on tähtis, et inimesed teaksid, et nad ei pea vajalikke hü-
gieenitooteid kusagilt kaugelt otsima minema, vaid saavad 
neid soodustusega osta ka oma koduapteegist. 

Apteekrid on alati abivalmid ja mõtlevad kaasa, kuidas 
oma külastaja muret parimal viisil lahendada. Kui inimene 
ise ei tea täpselt, millist toodet tal vaja on, annavad ap-
teekrid hea meelega nõu ja aitavad õige toote leidmise-
ga. Kui igas apteegis kogu tootevalikut kohal ei ole, saab 
apteeker sobivaima toote apteegi järgmiseks külastuseks 
valmis tellida.

dada võlgade tagajärjel tekkivaid muid sotsiaalseid, majan-
duslikke ja tervislikke probleeme.

Võlanõustaja informeerib inimest tema õigustest ja kohus-
tustest, otsib koos võlgnikuga võimalusi võlgnevuste vähen-
damiseks (nt maksegraafiku tegemine) või likvideerimiseks 
(nt aegunud võlgade ajatamine). 

Kui plaanid võtta laenu, kuid ei ole kindel, kas suudad ka 
laenu tagasi maksta, ei oska laenutooteid võrrelda parima 
otsuse langetamiseks jms, siis tasub juba võlgnevuste enne-
tamiseks pöörduda võlanõustaja poole.

Juhul, kui inimesel või perel on juba tekkinud üürivõlg, tele-
fonivõlg, võetud laen eraisikult või pangalt (eluasemelaen, 
õppelaen, väikelaen vms), krediitkaardi võlg, liising, järel-
maks, maksuvõlg, tasumata trahvid, viivised jms, mida ei 
suudeta tasuda, tuleks kindlasti pöörduda võlanõustajaga 
vastuvõtule.

läbi eesti, vene ja inglise keeles infot ja nõu olukorda-
des, mille puhul EI OLE OHUS elu, tervis ja vara. Sellel 
numbril peab helistama, et teatada Keskkonnaametile 
lõhnahäiringust.

• Riiklik hädaabinumber 112 töötab selleks, et iga inimene 
saaks ohu korral kutsuda abi. Helista 112, kui sinu või 
kellegi teise elu, tervis, vara või keskkond ON OHUS või 
on alust arvata, et midagi sellist on juhtumas.

MAARDU LINNAVALITSUSE SOTSIAALABI OSAKOND
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Kevadised soojad on toonud päästjatele rohkesti kus-
tutustööd. Märtsist praeguseni on päästjad käinud grilli-
misest, lõkkest ja prügi põletamisest alguse saanud ning 
metsa ja maastikule levinud tulekahjusid kustutamas 
enam kui 500 korral. 

„Soojad ilmad on ideaalsed aiatööde jaoks ning sageli 
soovitakse aia korrastamise järel põletada ära ka vanad 
oksad ja kokku riisutud lehed. Koristamine on küll igati 
tervitatav, kuid seejuures ei tohi kaotada valvsust, sest 
pealtnäha ohutust lõkkest võib kergesti alguse saada suu-
rem tulekahju,“ ütles Päästeameti ennetustöö osakonna 
juhataja Janika Usin. 

Selline õnnetus juhtus Põltsamaal, kui nädalavahetusel 
tehtud lõke jäi korralikult kustutamata. Teisipäevaks are-
nes suitsevast lõkkeasemest poolele hektarile ulatunud 
kulupõleng ning tuli ähvardas juba ka kõrvalhoonet. 

„Selleks, et lõke ei väljuks kontrolli alt, tuleb meeles pi-
dada lihtsaid põhitõdesid. Lõkke ümbrus tuleb põlevast 
materjalist puhastada ning mõistlik on tulease ümbritse-
da kivide või mullavalliga. Kindlasti tuleb jälgida ka ilma-
olusid ning tuulisel ajal tasub lõkke tegemisest loobuda. 
Kui aga ilm lõkke tegemist võimaldab, tuleb meeles pi-
dada, et tuld ei jäeta hetkekski järelevalveta. Kuival ajal 
piisab õnnetuse juhtumiseks vaid hetkest – tuul kannab 
lõkkest lenduvad sädemed kuivale pinnasele ja ulatuslik 
tulekahju võibki alguse saada. Lõkke lähedal tuleb hoi-
da esmaseid tulekustutusvahendeid. Selleks sobib hästi 
ämbritäis vett või liiva,“ tuletas Usin meelde ohutu lõkke 
põhiretsepti. 

Ohutust ei tohi alahinnata ka grillimisel. „Grilli kasuta-
misel tuleb juhinduda seadmega kaasas olevast kasutus-
juhendist. Kui juhendit pole, tuleb ka grill hoida hoonetest 
vähemalt kaheksa meetri kaugusel. Ja grillimiselgi tuleb 
meeles pidada, et road ei valmi omapäi ning tubli kokk ei 
lahku valmiva toidu juurest hetkekski,“ lisas Janika Usin. 
Seda, et ka grillimisest võib alguse saada ulatuslik tule-
kahju, näitas õnnetus Tallinnas Haaberstis, kus grillimisest 
alanud tulekahjus hävis elumaja. 

Ainuüksi maikuus on päästjad reageerinud 100 korral 
väljakutsetele, kus grillimisest, lõkkest või prügi põletami-
sest on arenenud tulekahju, kümnetel juhtudel on põlenud 

ka mets või maastik. Keskkonnaagentuuri ilmateenistus 
prognoosib sooja ja kuiva ilma. Selleks, et looduses puh-
kevaid tulekahjusid ennetada, kontrollivad päästjad lõ-
kete ohutust. „Kontrollkäikudel vaadatakse, kas lõkete 
tegemisel on arvestatud tuleohutusnõuetega ning kas 
lõkkemeistrid hoolitsevad selle eest, et tuli tuleasemest 
kaugemale ei saaks levida. Vajadusel juhendavad päästjad 
inimesi tuleohutuse osas,“ rääkis ennetustöö osakonna 
juhataja.  

Kui selgitustööst ei aita, on võimalik ohutust eiravaid 
grill- ja lõkkemeistreid ka trahvida. „Lühimenetluse korras 
saavad tuleohutusnõuete vastu sagedasi eksijaid vajadu-
sel trahvida päästemeeskonna juhid. Summa, mis ohutus-
nõuete eiramise eest lühimenetluse korras välja tuleb käia, 
on 40 eurot. Tõsisemaid rikkumisi menetlevad ohutusjäre-
levalve inspektorid, kelle määratud trahvisummad võivad 
ulatuda kuni 1200 euroni,“ ütles Usin.

Lõket tehes või grillides hooli ka naabrite heaolust ning 
tiheda asustusega aladel tutvu esmalt heakorra eeskirja-
dega ning uuri, kas tule tegemine on üldse lubatud. 

Selleks, et lõkkest ei areneks tuleõnnetus, tuleb 
meeles pidada ja järgida ohutusreegleid:
• Lõkkeaseme ümbrus tuleb hoida puhas süttivast ma-

terjalist, et lahtine leek, kõrge temperatuur või sädemed 
seda ei süütaks.

• Tule tegemisel tuleb jälgida tuule suunda ja kiirust. Kui 
on oht, et tuul võib sädemed lõkkest kaugemale lennu-
tada, tuleb lõkketegu jätta teiseks korraks.

• Lahtist tuld ei tohi jätta järelevalveta isegi mitte het-
keks. Sel lastakse lõpuni põleda, kustutatakse veega või 
summutatakse näiteks liivaga.

• Metsas võib lõket teha ainult selleks ettenähtud tähis-
tatud kohas või omaniku loal.

• Oluline on jälgida, et lõkkest ei saaks alguse kulupõleng.
• Igasugune kulupõletamine on ohtlik ja kõikjal Eestis 

keelatud.
• Grillimisel pea kinni grillseadme kasutusjuhendis kirjas 

olevatest soovitustest. Hoolitse selle eest, et grillseade 
asuks hoonetest ja süttivast materjalist ohutus kaugu-
ses. 

• Ära jäta grillseadet hetkekski järelevalveta.
• Hoolitse selle eest, et grilli lähedal oleks olemas esma-

sed tulekustutusvahendid.

PÄÄSTEAMET

LÕKETEST JA GRILLIMISEST ON ALANUD JUBA
ENAM KUI 500 TULEKAHJU
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UUED TRADITSIOONIDA

MAARDU CITY RUN TOOB ÜLE-EESTILISE
LINNAJOOKSUDE HÕNGU MAARDUSSE!

2022. aasta sügisel võis Maardu linnaparkides ja tänavatel 
sageli kokku puutuda ratta seljas meestega, kes tegid tiirud 
mööda linna tänavaid aeg-ajalt kaardile pilku heites. Üks 
nendest meestest oli Eestis juba 13 aastat Ööjookse ja muid 
populaarseid rahvaspordiüritusi korraldanud Marko Torm, 
meie tänane vestluskaaslane. 

Maardu linn oli käed löönud Eesti Ööjooksu korraldajatega, 
kes järgmise kolme aasta jooksul panustavad Maardu linnas 
selle nimel, et augustis saaks meie linnas toimuda kõikjalt 
Eestist huvilisi kaasav “Maardu City Run” nimeline liikumisfes-
tival. Nagu ka suuremate maratonide puhul, antakse selleks 
korraks osa tänavaid ja teid võistlejate käsutusesse. Või õi-
gem oleks öelda osalejatele, sest Maardu City Run raames 
saab igaüks osaleda endale jõukohases tempos: jalutades, 
joostes või kepikõndides, ka lapsevankriga või ratastoolis 
rada läbides.

Uurime sündmuse peakorraldajalt Marko Tormilt, mis üri-
tusega tegemist ja miks Maardus. 

Marko, jaga palun muljeid Maardu linnast ja sellest, 
miks valisite liikumisaastal just meie linna oma uue 
sündmuse toimumiskohaks?

Oleme oma klubiga enam kui kümnendi korraldanud Eestis 
liikumisharrastuse sündmuseid, spordivõistlusi ja kultuuriü-
ritusi. Sellele lisaks veel ca 7 aastat aktiivset õppimist teiste 
kõrvalt. Janu eriliste elamuste ja väljakutsete vastu on see, 
mis kannustab ja julgustab looma ning arendama. 

Liikumisharrastus ja selle edendamine on meie tugevaim 
kompetents, seetõttu oleme kõige nähtavamad just selles 
valdkonnas, luues erilisi ja eristuvaid formaate atraktiivsetes 
keskkondades. Maardu on minu ja meie meeskonna jaoks 
väga eriline ning huvitav korralduskoht. Kõnetav ja kutsuv. 
Linn, millel kõik eeldused meelitada aja jooksul siia liikuma 
ja võistlema suurt osa nt Tallinna või Virumaa liikumishar-
rastajatest. Eeldusteks Tallinna lähedus, head ühendused ja 
intrigeeriv keskkond. Tunnistagem – põnev on. Maardusse 
satub harva inimene, kellel Maardusse asja ei ole, aga kui siia 
sisse keerad, siis leiad eest nii soojad inimesed kui ka mõnu-
sa elukeskkonna. Tulevikus, loodan, et ka kiire ja atraktiivse 
jooksuraja.

Kuidas kavatsete teha nii, et uus suursündmus leiaks sooja 
vastuvõtu kohalike elanike poolt? Mida võiks maardulane 
Maardu City Run ürituse kohta teada?

Esiteks, tegu on liikumisüritusega. Jõukohaste distantsi-
dega enamusele. Oleme koos kohalike inimestega loonud 
huvitava linnaringi, mille pikkuseks täpselt 5 km ja osalejad 
saavad läbida, kas 5 km või 10 km. St 10 km osaleja läbib ringi 
kahel korral. Rada saab läbida, nagu juba öeldud, kasvõi käsi-
käes pereliikmega, naabrite, kolleegide või sõpradega. Need, 
kes võistlevad enda või trennikaaslasega – ka nendele on kõik 
eeldused kiire jooksuaja saavutamiseks loodud.

Mõlemal distantsil on osaleja rinnanumbri taha kinnitatud 
elektrooniline ajavõtukiip, mis annab finišisse jõudes täp-
se lõpuaja ja see kajastub ka hiljem tasuta alla laaditaval 
e-diplomil. Finišis ootab kõiki ees nii kaunis ja raske medal 
kui kinkekott. Viking Line premeerib osalejaid kinkekaardiga 
Soome reisiks.

Kuna tegemist on pereüritusega ja meie, täiskasvanute, roll 

on näidata lastele eeskuju, siis toimuvad enne põhistarte ka 
meeleolukad lastejooksud. Osaleda saavad lapsed vanuses 
kuni 13 aastat. Ka neid ootab finišis unikaalne medal ja ma-
gus kinkekott. Peamine tasu on liikumisrõõm kogu perega.

Kokku ligi kaks ja pool tundi tegevusi linnaruumis ja iga 
maardulane võib uhkusega tõdeda, et riiklikul liikumisaastal 
on nemad panuse andnud – osalenud oma kodulinnas Maar-
du City Run üritusel. Loodan väga, et sündmuse Maardusse 
tulek innustab linnarahavast liikuma, jalutama ja sörkima nii 
enne üritust kui ka pärast seda.

Kas osalemine on tasuline ja mida peab selleks tege-
ma, et nimi saaks kirja ja jooksupilet lunastatud? Kui 
palju ootate inimesi osa võtma ja kas on ka osalemise 
ülempiir?

Ootame esimesel korraldusaastal vähemalt 500 täiskas-
vanut inimest Maardust, Eestist ja välismaalt ning paarisadat 
last. Usun, et see on hea tulemus, arvestades kui palju on 
Eestis häid ja huvipakkuvaid sündmusi. Tuleb tunnistada, 
et korraldajana konkureerime kõigega, mis eeldab osaleja-
te aega ja huvi. Olgu selleks kontserdid, suveetendused või 
muud võistlused. Vanaema juubelist ja pere väljasõidust su-
vilasse rääkimata.

Tänu Maardu linna ja Integratsiooni Sihtasutuse toetusele 
oleme saanud hoida kohalike inimeste jaoks osalemise nii 
soodsa kui tänapäeval võimalik, kuid nagu liikumisürituste 
puhul tavapärane, kallineb ka meil pilet teatud aja tagant. 
Seega varasem registreerija saab soodsama pääsme.

Ülempiir on samuti olemas, kuna tellime mitmeid kuid ette 
nii medalid kui ajavõtukiibid. Lepingud sõlmitakse käimlate 
rendiks, prügiveoks jpm. Tellitakse joogid teeninduspunkti-
desse ja planeeritakse muidki tegevusi. Seega loodame, et 
keegi hilise huvi pärast ilma ei pea jääma, kuid välistatud 
see ei ole.

Registreerimine toimub mugavalt meie kodulehel: ööjooks.
ee. Sealsamas saab tasuda peale andmete sisestamist pan-
galingi vahendusel ka osalustasu. Nimi ilmub stardiprotokolli 
paari tunni jooksul ja siis ei ole muud kui tulla sündmuse päe-
val Maardu Kultuuri- ja infokeskusesse stardimaterjalidele 
järgi. Muide, start ja finiš asuvad Stardi tänaval.

Mis on lõpetuseks see hea uudis, mida soovisite veel 
lugejatega jagada?

On tõeliselt hea meel, et linna juhtkond soovib selliselt oma 
inimestele uute sündmuste nautimise lihtsaks ja kättesaada-
vaks teha. Oleme kokku leppinud, et Maardu elanikud saavad 
kuni 20. juunini registreerida erilise soodushinnaga ja neile 
sobilikule distantsile (5 km; 10 km, lastejooksud). Allahind-
luskood: maardu40 tagab 40% soodustust kõikidel valitud 
distantsidel.

Võtke sõber ja pere ning tulge osalema – anname koos 
liikumisaastale hoogu. Maardus!

Maardu City Run
• Toimumisaeg ja koht: 27.08.2023 Maardu linn
• Start ja finiš: Stardi tänav
• Cappy lastejooksud kell 12.00
• Stebby 5 km ja Neptunas 10 km kell 13.00
• Stardimaterjalide väljastus Maardu Kultuuri- ja infokesku-

sest alates kell 10.00
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KESKONNATEEMALISED KOOLIÜRITUSED MAARDU GÜMNAASIUMIS

Teeme Ära talgud 29. aprillil
Laupäeval, 29. aprillil koristasid Teeme Ära talgupäevade 

raames Maardu Gümnaasiumi õpilased oma kooli ümbrust. 
Meie kooli õpilased suutsid kokku koguda mitukümmend 
kilo prahti. Pärast korrastustöid jagati õpilastele süüa ja juua. 
Oleme väga tänulikud meie kooli õpilastele, kes tegid ära 
suure töö.

Üle-eestilised Teeme Ära talgud toimusid mitme nädala 
jooksul ja kulmineerusid 6. mail. Talguveebis oli kirja pandud, 
et üle riigi 1222 talgul osales 33 453 talgulist. Keskkonna kor-
rashoid ja selle eest hoolitsemine on meie kooli alusväärtuste 
seas ja seetõttu korraldame ka sellega seonduvaid ettevõt-
misi. Selliste üritustega tahame juhtida õpilaste tähelepanu 
looduskeskkonna hoidmisele ja väärtustamisele. Tahame 
üles kutsuda oma kooli õpilasi senisest rohkem kodu ja kooli 

Maardu Gümnaasiumis tähistati erinevate ettevõtmistega 
9. mail Euroopa päeva.

Igal aastal tähistatakse 9. mail Euroopa päeva ja sellega 
koos rahu ja ühtsust Euroopas. See päev märgib ajaloolise 
Schumani deklaratsiooni aastapäeva. Selles deklaratsioonis 
esitati tema idee uut liiki poliitilise koostöö kohta Euroopas, 
mis muudaks sõja Euroopa rahvaste vahel mõeldamatuks. 
Schumani ettepanekut loetakse praeguse Euroopa Liidu al-
guseks. 

ümbrusele tähelepanu pöörama.

Rahvusvaheline lindude joonistamise päev 8. aprillil
Meie kooli alusväärtuste seas on keskkonna märkamine 

ja hoidmine. Seda silmas pidades joonistasid meie kooli õpi-
lased rahvusvahelise lindude joonistamise päeval, 8. aprillil 
igasuguseid vahvaid linde. Tahame selliste üritustega oma 
õpilastele meelde tuletada, et nad pööraksid rohkem tähe-
lepanu ümbritsevale loodusele ja hoiaksid ning kaitseksid 
ümbritsevat elukeskkonda.  

Rahvusvaheline lindude joonistamise päev sai alguse 1943. 
aastal. Teise maailmasõja ajal külastas seitsmeaastane tüd-
ruk Dorie Cooper oma sõdurist onu, kes viibis haavatuna Ing-
lismaa haiglas. Seal viibides palus Dorie tal joonistada ühe 
linnu, sest tüdruk arvas, et antud tegevus võib aidata onu 
tuju parandada. Järgmisel korral kui Dorie oma onule külla 
läks, joonistasid kõik sõdurid linnu pilte, võisteldes, kes parima 
pildi joonistab. Sellest kasvaski välja rahvusvaheline lindude 
joonistamise päev. 

EUROOPA PÄEVA TÄHISTAMINE MAARDU GÜMNAASIUMIS
Selle päeva raames käis meie koolis Euroopa Parlamendi 

liige Yana Toom, kes rääkis oma tööst Euroopa Parlamendi 
liikmena, 9. mai tähendusest Euroopas ja Euroopa Liidust 
üldisemalt. Koolis korraldasime minikontserdi, kus õpilased 
Aleksandr Šaklein ja Zlata Zotovich esitasid itaalia- ja prant-
suskeelseid laule. Õpilased tegid plakateid erinevate Euroopa 
Liidu riikide kohta, maaliti Antoine de Saint-Exupéry raamatu 
„Väike prints“ teemalisi pilte, mängiti Euroopa Liidu teemalist 
interaktiivset Kahoot mängu ning itaalia keele ja kultuuri 
õpetaja Maura Paglino korraldas õpetajatele itaalia köögi 
kokkamisõhtu. 

Suur tänu tegevuste korraldajatele ja osalenutele. 

MATTHIAS VANAMB
Maardu Gümnaasiumi arendusjuht

MATTHIAS VANAMB
Maardu Gümnaasiumi arendusjuht

Õpilased joonistasid igasuguseid Õpilased joonistasid igasuguseid 
vahvaid lindevahvaid linde
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Maardu Gümnaasiumis õpib üle 900 õpilase. Koolis väär-
tustatakse õpilaste individuaalsust ja toetatakse iga õpilase 
arengut. Kool asub piirkonnas, kus hoitakse ja väärtustatak-
se erinevaid keeli ja kultuure.

Maardu Gümnaasium avab 2023. a kolm kümnendat 
klassi.

A-klassis on 100% eestikeelne õpe ja reaalsuund.
B-klassis on vähemalt 60% eestikeelne õpe ja reaal-

suund.
C-klassis on vähemalt 60% eestikeelne õpe ja hu-

manitaarsuund.
• Neljandat aastat avame eestikeelse gümnaasiumiklassi.
• Kool arvestab valikkursustena ka Eesti ülikoolides läbitud 

kursusi.
• Ühe kursuse maht on 35 tundi.
• Maardu Gümnaasiumi valikainete hulk on suur. Mõni va-

likkursus toimub väljaspool kooli.
Avaldusi saab esitada kooli kodulehe kaudu elektroonses 

keskkonnas https://forms.gle/7sGQ8Axs8CxBCiyX8 või 
kohapeal kooli kantseleis tööpäeviti kell 9.00–15.00.

10. klassi astujad kutsutakse vestlusele või videovestlu-
sele alates 1. juunist 2023.

Muud dokumendid tuleb tuua kooli kantseleisse pärast 
9. klassi lõpetamist.

Avaldus, põhikooli lõputunnistuse originaal, digitaalne 
õpilaspileti foto, tervisekaart tuua hiljemalt 27.06.2023 koo-
li kantseleisse (Ringi 64, Maardu).

Kaasa võtta õpilase isikut tõendav dokument ja vanema 
isikut tõendav dokument.

Kui tekib lisaküsimusi, siis kirjutage e-posti aadressil info@
mgm.ee või helistage telefonil +372 606 0846 (sekretär).

Koolielu kohta leiate täpsemat informatsiooni kodulehelt 
aadressil www.mgm.ee.

Ootame Sind õppima Maardu Gümnaasiumisse!

TULE ÕPPIMA EDUMEELSESSE
JA VÄLJAKUTSEID PAKKUVASSE

MAARDU GÜMNAASIUMISSE!

Sel kevadel oli Maardu Gümnaasiumi õpilastel võima-
lus Keskkonnainvesteeringute Keskuse projekti raames 
külastada mitmeid Eesti muuseume. Selle projekti eri-
päraks on see, et õpilased ei tutvu mitte ainult muuseu-
mi ja hooajaliste näitustega, vaid osalevad temaatilises 
aktiivõppeprogrammis.

Õpilased käisid Eesti Meremuuseumis tutvumas näitusega 
„Kiirteed ookeanis“, kus tutvuti merepoidega, nende kasu-
tamisega ja ajalooga. Õpilased nägid erinevat tüüpi laevu. 
Kuulati loengut Thor Heyerdahli merereisist, kes proovis oma 
Kon-Tiki-nimelise parvega sillutada teed Lõuna-Ameerika 
kaldalt Polüneesia saartele.

Koos MTÜ Loodusringiga käidi tutvumas Jägala joaga, kus 
veemassid langevad suure kohinaga kaheksa meetri kõrgu-
selt paeastangult. Aegade jooksul on vesi kulutanud-kujun-
danud sinna kanjoni. Tutvuti ka vesiveski ning hüdroelektri-
jaamaga. 

MAARDU GÜMNAASIUMI KESKKONNAALASED ÕPPEREISID
Kostivere lagedal karstiväljal uurisid õpilased põnevaid 

tühimikke ja tunneleid, mille on vooluvesi tuhandete aasta-
te jooksul uuristanud. Aukohal on troonimas uhke kiviseen. 
Lausa käega katsudes sai igaühele selgeks, mida see karst 
endast kujutab.

Õpilased tutvusid veel Rannarahva Muuseumi koossei-
su kuuluva Viimsi Vabaõhumuuseumiga. Sealne programm 
pakkus sissevaadet Eesti kalurite ellustiili, sealhulgas sai näha 
vanu püügiesemeid, maju ja kuure ning sai teada kalaliikidest, 
mida püütakse Läänemerest juba iidsetest aegadest saati. 
Õpilastel oli palju erinevaid tegevusi: toideti lambaid leivaga, 
kiiguti traditsioonilistel kiikedel, visati merre soovikivi, käidi 
erilises kalurite kivilabürindis (mis aitab pärast merel kalasta-
mist orienteeruda kodutee leidmisel) ja lasti vette vanaaegse 
mudeli järgi tehtud aerupaat, mida kasutatakse kalastamisel. 

Maardu Gümnaasium avaldab sügavat tänu KIK projektile 
ja muuseumidele, mis andsid õpilastele palju uusi teadmi-
si ja muljeid. Projektis osalesid 1.–9. klasside õpilased ning 
loodame, et saame tulevikus taas pakkuda oma õpilastele 
huvitavaid õppereise Eesti parimatesse muuseumitesse.

MATTHIAS VANAMB
Maardu Gümnaasiumi arendusjuht

Jägala joalJägala joal
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EMADEPÄEV MEIE KOOLITÜDRUKU EDU ETTE-
LUGEMISES MEISTRIVÕISTLUSTEL

Maikuus, kui väljas läheb soojaks ja loodus ärkab ellu, on 
lähenemas üks laste lemmikumaid pidupäevi – emadepäev.

12. mai õhtul oli Maardu Põhikoolis tavatult lärmakas. Selle 
põhjuseks olid õpilaste viimased ettevalmistused kontser-
diks, mis pidi kindlasti meeldima peo kõige tähtsamatele 
külalistele – emadele.

See õhtu erines tavapärasest reede õhtust väga palju. 
Emad-isad ja vanavanemad tulid kooli pikas reas ning võt-
sid istet saalis, et laste etteasteid nautida. Õpilased soovisid 
kannatamatult õnnitleda oma emasid ja vanaemasid, anda 
neile edasi sooje sõnu ja soove.

Piduliku kontserdi sisu oli rikkalik: tantsunumbrid, soolo- ja 
koorietteasted, akrobaatiline kompositsioon ja isegi väike 
teatrietendus. Kontsert möödus hingestatult. Laste etteas-
ted valmistasid vaatajatele tõelist rõõmu.

12. mail toimusid Tallinnas Vivere Koolis II meistri-
võistlused venekeelses ettelugemises „Lugemistund 
2023”. Esikolmikusse pääses Maardu Põhikooli õpilane.

„Lugemistund“ on korrektse ja ilmeka lugemise meistri-
võistlus, mille raames noorema vanuseastme kooliõpilased 
loevad ilma ettevalmistuseta ette neile võõraid tekste.

Meistrivõistlustel osales 40 koolinoort erinevatest Harju-
maa koolidest, sealhulgas Maardu Põhikooli õpilased: Zlata 
Sjatkovskaja, Veronika Levina, Kristina Saal, Arsenii Poljakov, 
Illaria Geider ja Anna Fartdinova. Kõik meie kooli kuus õpilast 
läksid õpetaja Julia Strukova juhendamisel „Lugemistundi“ 
võitu saavutama, kuid meie kooli esindajatest saavutas kõr-
ge tulemuse vaid Zlata Sjatkovskaja. Ta oli kolme parima 
lugemisvõistlusest osavõtja hulgas.

Õnnitlen Zlatat kogu koolipere nimel ja soovin talle ka tu-
levasi võite!

ANASTASSIA BELJAJEVA
Maardu Põhikooli huvijuht

JULIA STRUKOVA 
Maardu Põhikooli õppealajuhataja

Armsatele emadeleArmsatele emadele Meistrivõistlustel osalejad ja võitjadMeistrivõistlustel osalejad ja võitjad
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VÄRVILISED UNISTUSED

Festivalist võtsid osa lapsed neljast Maardu linna laste-
aiast. Lapsed esinesid suurel laval eredalt, näidates publi-
kule oma andeid. Festivali kavas olid eesti- ja venekeelsed 
laulud, eesti rahva- ja lastetantsud. Festivalil osalejad 
rõõmustasid publikut kaunite kostüümidega.

Üritus toimus sõbralikus ja soojas õhkkonnas, mille 
lõid festivali läbiviijad Jolika Popel ja Aleksander Šaklein. 
Festivali lõpus laulsid nad koos kõigi osalejatega laulu 
„Värvilised unistused”.

Korraldajad teadlikult ei määratlenud etteastete tee-
mat. Kuna festivali nimetus „Värvilised unistused“ viitab 
suuremale loomingulisele vabadusele, otsustati ette-
astete teemasid mitte piirata, kutsudes osalejaid üles 
iseseisvalt unistama.

Korraldajate kavandatud festivali põhieesmärk oli pak-
kuda lastele esinemisvõimalust suurel laval, sest kõik 
lapsed ei käi loomingulistes ringides. Festival aitas lastel 
end näidata, õpetajatel aga märgata lapse loomingulist 
potentsiaali.

Üritus on plaanis läbi viia ka edaspidi. Uus festival on 
kavas juba 2024. aasta kevadel. Loodame, et sellest saab 
meie linna järjekordne hea traditsioon.

VALERIA ERHARDT
Lastead Rukkilill muusikaline juht

26. aprillil toimus Maardu Vaba Aja Keskuse laval esimene koolieelikute loovusfestival “Värvilised unistused”, mille korraldaja 
oli lasteaed Rukkilill.

Koolieelikute värvilised unistusedKoolieelikute värvilised unistused
Foto autor: Sergei KerraFoto autor: Sergei Kerra
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Muuga Lasteaed liitus üle-eestilise Teeme Ära 2023 
talgupäevaga. Laupäeval, 6. mail peetava talgupäeva 
üleskutse kõlas: teeme üks meeter rohkem! Maardu Lin-
navalitsus tuli meile appi ja tõi kohale kõik vajalikud töö-
vahendid: rehad, kindad, prügikotid.

Kogu lasteaiapere oli väga oodatud. Kohale tuli 37 suurt 
ja väikest abilist. Kõikidel oli kaasas hea tuju ja abistamis-
soov. Päikselisel päeval said tehtud järgnevad tööd: riisuti 
muru ja puudealused, tassiti ja täideti pinnad multšiga, 

TALGUPÄEV MUUGA LASTEAIAS

STELLA LUSMÄGI
Muuga Lasteaia direktor

korrastati õueala teed ja liivakastide ümbrused, korjati 
lasteaia ümbrusest murdunud oksi ja prahti. 

Tööpäeva lõpus kostitasime talgulisi meie töötajate 
küpsetatud soojade pirukate ja teega.

Tänu talgulistele sai meie lasteaed veel kaunima ilme.

Täname südamest kõiki talgulisi ja kohtumiseni Teeme 
Ära 2024!

Lugupeetud Maardu elanikud!

Oleme suletud 27.06.2023-25.07.2023 
 iga-aastase planeeritud kollektiivpuhkuse raames.
Palume end kirjandusega eelnevalt varustada!

Suvelugemise projekt 
 
Suvine seiklus koos raamatuga
01.06.2023-15.09.2023

Kallid Maardu elanikud!
Kutsume teid osa võtma suvelugemise projektist.
Projekt on mõeldud kuni 15 aastastele lastele ja nende vanema-
tele. Kokku on neli vanuserühma.
Suvisel lugemisel on võimalik kasutada erikeelseid lasteraama-
tuid ja ajakirju. Lapsevanemad saavad ka lastele raamatuid ette 
lugeda. Raamatukogu ootab osalejatelt kirjalikke arvustusi või 
joonistusi (A4 formaadis) enim meeldinud raamatu või kangelase 
kohta.
Projekti tulemusena korraldatakse lasteosakonnas saabunud töö-
dest näitus ning aktiivsemaid lugejaid autasustatakse huvitavate 
auhindade ja kinkekaartidega.
Kokkuvõtteid tehakse septembris - 22.09.2023 kl 15.00  ootame 
kõiki projektis osalenuid raamatukogu laste osakonda autasus-
tamiseks.

OOTAME TEID!
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Kunstide Koolis õppimine – see on esteetilise maitse 
arendamine, isikliku silmaringi avardamine, uute teadmis-
te ja asendamatute kogemuste omandamine. Teisisõnu, 
see on sukeldumine imelisesse kunstimaailma, mis jääb 
saatma sind kogu elu vältel.

Maardu Kunstide Koolil on kaks osakonda: muusika- 
ja kunstiosakond. Kooli vastuvõtupäevad: 5. juunil kell 
13:00 ja 6. juunil kell 18:00.

Mõlemal päeval, 5. ja 6. juunil, toimuvad koolis tutvu-
miskontserdid, kus saab kuulata erinevate muusikariis-
tade kõla. Õpetajad demonstreerivad muusikainstrumen-
te ja räägivad erinevatest õppimisvõimalustest koolis. 
Pärast kontserti on kõigil soovijatel võimalus pillimängu 
proovida.

Muusikaosakonna ettevalmistusklassi ootame lapsi 
vanuses 5-6 aastat, esimesse klassi saab laps astu-
da alates 7. eluaastast. Kunstiosakonna ettevalmis-
tusklassi võtab kool vastu lapsi alates 9. eluaastast, 
esimesse klassi saab last registreerida alates tema 10. 

MAARDU KUNSTIDE KOOL OOTAB UUSI ÕPILASI!

JEKATERINA SEMENOVA
Maardu Kunstide Kooli õppealajuhataja

eluaastast. Nii ettevalmistus- kui ka esimesse klassi võe-
takse õpilane vastu avalduse alusel. 

Lõppkontsert
18. mail toimus Maardu Vaba Aja Keskuses Maardu 

Kunstide Kooli lõppkontsert. Publikule näidati ekraanil 
kooli kunstiosakonna laste töid, mis on tehtud Olga Haa-
ki juhendamisel. Laval esinesid kooli suured kollektiivid: 
kitarristide, saksofonistide ja klarneti ansambel; akordio-
nistide ja bajanistide ansambel; kooli noorem lastekoor 
ja vanemate laste vokaalansambel; duetid ja solistid; 
löökpillide ansambel; orkester Sinfonietta; debüüdi tegi 
laste puhkpilliorkester.

Lõppkontserdil tutvustati kooli uut traditsiooni – aus-
tada õpilasi, kes õppeaasta jooksul esindasid kooli erine-
vatel konkurssidel, nimelt: vabariikliku konkursi „Parim 
noor instrumentalist 2023“ valikuvoorus ja konkursil en-
dal; veebikonkursil „Akordionitähed 2023“; linna konkursil 
Maardu Visioon.

Kool tänab kõiki õpetajaid tulemusrikka õppeaasta 
eest, samuti õpilasi ja lapsevanemaid igapäevase töö ja 
pingutuse eest. Kohtumiseni uuel õppeaastal!

Kunstide Koolis õppimine – see on esteetilise maitse arendamine, isikliku silmaringi avardamine, uute teadmiste ja 
asendamatute kogemuste omandamine. Teisisõnu, see on sukeldumine imelisesse kunstimaailma, mis jääb saatma sind 
kogu elu vältel.

Kitarristid koos pedagoogiga Kitarristid koos pedagoogiga 
Jelena OssipovagaJelena Ossipovaga

Löökpillide õppurid koos pedagogiga Löökpillide õppurid koos pedagogiga 
Aleksandra KremenetskigaAleksandra Kremenetskiga
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Nõuanded vanematele
Loomulikult ei pea suvevaheaja esimestel nädalatel last 

liigselt koormama, sest ta on kooliaastal juba niigi pingu-
tanud. Laske oma pojal või tütrel puhata, tahtmist mööda 
arvutimänge mängida ja magada.

Suvevaheaeg kestab kolm kuud ja selle aja jooksul jõuab 
palju ära teha. Mõned vanemad usuvad, et suvel ei tohi 
õpinguid unarusse jätta, nad võtavad raamatukogust 
raamatuid ja õpikuid ülesannetega, takistades lapsel täis-
väärtuslikult puhata. Teised vastupidi on kindlad, et suvel 
peaksid lapsed ainult sõpradega väljas käima ilma millelegi 
mõtlemata, seetõttu lubavad lastel tegeleda oma lemmik-
tegevustega, jättes õpingud täiesti kõrvale.

Milline lähenemine on kõige õigem? Püüdke hoida kuld-
set keskteed, kombineerides suvepuhkust ja uusi kogemusi 
õpingutega.

Mina isiklikult ei poolda suvevaheajal õpikust ülesannete 
tegemist, kuid pean vajalikuks ja lausa kohustuslikuks luge-
da ilukirjandust, olgu kasvõi 20 minutit päevas.

Koostage nimekiri asjadest, millele suvel aega pühenda-
da. Kui aitate oma lapsel vähemalt osadega neist tegeleda, 
pole vaja kahelda, et ta veedab suve kasulikult, naastes 
kooli nii puhanuna kui ka uueks õppeaastaks ettevalmis-
tatuna.

Uute oskuste omandamine
Kooliaasta jooksul ei jää lastel sageli aega millegi uuega 

tegelemiseks, sest ringid ja sektsioonid nõuavad palju aega. 
Pärast kooli tuleb laps koju väsinuna, tal on vaja kodutöid 
teha, mistõttu pole imestada, et paljud lapsed ei taha roh-
kem enam millegagi tegeleda. Kui aga leiate suvel oma 
lapsele sobiva spordiklubi või huviringi, võite kindel olla, et 
pärast kooliaasta algust ei loobu ta oma lemmiktegevusest. 
Vastupidi, tal tekib soov kõike jõuda.

Kuhu võiks lapse suvevaheajal registreerida?

• Spordisektsioonid. Suvi – see on aeg panna end proovile 
uuel spordialal. Maardu linnavalitsuse kodulehelt (maar-
du.ee) leiate rubriigi „Sport ja vaba aeg“, seal on infot 
spordisektsioonide kohta ja treenerite kontaktandmed. 
Kui teie laps pole kooliaasta jooksul spordiga tegelenud, 
siis ta võiks seda suvel proovida.

• Võõrkeelekursused. Laps mitte ainult ei täienda oma 
teadmisi, vaid saab ka palju muljeid uute inimestega tut-
vumisest.

• Bassein. Suvi on parim aeg õppida ujuma. Kui terve pe-
rega pole võimalik mere äärde minna, siis registreerige 

KUIDAS VEETA SUVE KASULIKULT EHK MILLIST TEGEVUST 
LAPSELE SUVEVAHEAJAL PAKKUDA?

laps basseinis käima. Ujumine on suurepärane spordiala, 
mis mõjub positiivselt tervisele ja tugevdab seljalihaseid. 
Aga need, kes juba hästi ujuvad, võivad vanematega aega 
veeta Maardu järvel.

• Kokanduskursused. Kui laps armastab süüa teha, val-
mistavad tema kulinaarsed anded rõõmu kogu perele. 
Miks mitte rõõmustada ema õhtusöögiga, mille on val-
mistanud poeg või tütar?

• Joonistusring ja pillimängu õppimine. Suvi on aeg, 
mil saab õppida näiteks kitarri mängima YouTube’i või 
Pinteresti õppetundide abil.

Suvi on aeg lõõgastumiseks ja uuteks kogemusteks
Suvi on iga lapse jaoks, olenemata vanusest, intensiivse 

kasvu ja küpsemise periood. Kahjuks on paljude vanemate 
jaoks suvekuud intensiivne tööaeg. Sel juhul püüdke laps 
linnast välja saata - laagrisse. Ka Maardu koolid lähevad üle 
suvisele tunniplaanile, pakkudes lastele erinevaid tegevusi, 
huviringe ja vabaõhumänge. Maardu Põhikooli ja Kallavere 
Keskkooli kodulehtedelt leiab teateid õpilaste koolilaagri-
tesse registreerimise kohta. Oma suveprogrammi pakub ka 
Maardu Huvikool. Infot suvelaagri kohta leiate kodulehelt 
maarduhuvikool.ee. Maardu Noortekeskus kutsub lapsi ja 
noori vanuses 7-18 eluaastat mängima lõbusaid ja põnevaid 
laua- ja liikumismänge.

Lisan mõned võimalused ühiseks vaba aja veetmi-
seks. 

Koos lapsega võite:
• rattaga sõita;
• minna ekskursioonile Tallinnasse ja teistesse Eesti linna-

desse;
• külastada lastemuuseumi Miiamilla Kadrioru pargis, Tal-

linna Linnamuuseumi, nukumuuseumi NUKU ja teisi, mis 
pakuvad üritusi igale maitsele ja vanusele;

• korraldada pikniku;
• koostada nimekirja filmidest ja vaadata neid kogu perega;
• mängida lauamänge.

Kuidas kasulikult aega veeta, kui laps ei lahku arvuti 
tagant?

Tänapäeva teismelised on valmis tunde veetma inter-
netis. Lapsed ei soovi mingil tingimusel olla oma telefonist 
eemal. 

Suvevaheajal võib teismeline:
• vaadata YouTube’is hariduskanaleid;
• luua oma YouTube’i kanali. Videoblogi pidamine võtab 

palju aega, mida õppeaasta jooksul ei olnud piisavalalt. 
Lubage lapsel proovida;

• otsida veebikursusi. Näiteks programmeerimiskursuste 
järele on suur nõudlus.

Mida teha kui harrastusi pole?
Seda ei juhtu, et lapsele midagi ei meeldiks. Aga kui tema 

NATALJA MIRONOVA
Pedagoog

Kooliaasta on peaaegu läbi ja suvi läheneb kiiresti. Lapsevanematel tekib küsimus – millist tegevust lastele pikal 
koolivaheajal leida ja kuidas lapse suve mitmekesistada.
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VANEMATELE ABIKSA

Kuidas ja millist tegevust oma lastele suvel leida? Sel-
le küsimuse esitab endale iga hoolitsev lapsevanem. 
Loomulikult on palju võimalusi, sealhulgas meie linnas. 
Üks neist on toetuda noortekeskuse spetsialistide ko-
gemustele, usaldades oma lapsed nende tähelepanu 
ja hoole alla.

Meil on hea meel teatada oma püsikülastajatele, uutele 
lastele ja nende vanematele, et Maardu Noortekeskus (Noor-
te 6) töötab suveperioodil juunis ja augustis tavapärase 
graafiku alusel: E-R kell 14:00-20:00. Juulis on noortekes-
kus iga-aastase kollektiivpuhkuse tõttu suletud, kuid ülejää-
nud kaks suvekuud tõotavad olla ülimalt huvitavad.

Nagu ikka, on meie ürituste programm väga mitmekesine: 
siin saab joonistada ja voolida, mängida laua- ja liikumismän-
ge, suhelda sõpradega ja tutvuda uute lastega.

Iga kuu alguses korraldame kõikide külastajate lemmikut 
piljarditurniiri, mille auhinnaks on rändkarikas. Kuu viima-

KUTSUME TEID AKTIIVSELT SUVE VEETMA!
MAARDU NOORTEKESKUSE TÖÖST SUVEPERIOODIL

sel tööpäeval teeme alati teeõhtut – lapsed kostitavad end 
meelepäraste maiustustega, sest igaüks saab kaasa tuua just 
seda, mis talle endale meeldib.

Kuu jooksul toimuvad meil erinevad paberist, savist ja muu-
dest materjalidest meisterdamise töötoad. Lapsed osalevad 
kabe, lauajalgpalli ja pingpongi turniiridel. Meie juures armas-
tatakse mängida ka lauamänge – populaarsemad on „Mo-
nopol“, „Uno“, „Improvisatsioon“, „Jenga“ ja mitmed teised.

Suvi tõotab tulla soe, seega võtame kindlasti aega ka lii-
kumismängudeks õues. Traditsiooni hoidmiseks ja tuju tõst-
miseks lähme mängima paintballi ja korraldame oma met-
sapargi territooriumil grillipeo. Kahtlemata saab suvepuhkus 
koos noortekeskusega olema tegevusrohke ja huvitav.

Maardu Noortekeskuse iganädalase tegevusprogrammiga 
saate tutvuda külastades meie Facebooki (Maardu Noorte-
keskus) ja Instagrammi (maardu_noortekeskus_).

Pakume teie lastele hea meelega tegevust juulis ja augus-
tis! Imelist ja unustamatut suve!

NATALJA GOLOVATŠ
Maardu Noortekeskuse juhataja

hobi või harrastus võtab vähe aega ja laps on suurema osa 
päevast vaba, aidake tal suveks tööd leida. Olenevalt vanu-
sest võib laps näiteks aidata tuttavaid või naabreid, käies 
regulaarselt koeraga jalutamas või hoolitsedes loomade 
eest ajal, mil omanikud on puhkusel. Gümnaasiumiõpilased 
võivad suvel leida tööd kohvikus või poes.

Vaadake ühiselt kuulutused läbi ja tutvuge tingimustega, 
mida tööandja pakub. Võib-olla mõistab laps tänu suvisele 
osalise tööajaga töötamisele varsti paremini teenitud raha 
väärtust.

Maardus on aastaid tegutsenud töömalev, kus koolinoo-

red saavad alates 13. eluaastast tegeleda mitte ainult linna 
heakorrastamisega, vaid osaleda ka üritustel. Registreeri-
mine malevasse on juba lõppenud, kuid need, kes plaanivad 
järgmisel suvel malevasse minna, peavad järgmise aasta 
kevadel varakult registreeruma.

Ärge unustage, et pärast tihedat suveprogrammi on koo-
lielu argipäeva naasmine lapse organismile stressirohke. 
Seetõttu püüdke last paar nädalat enne kooliaasta algust 
töörežiimiks ette valmistada.

Kallid vanemad, soovin teile ja teie lastele rõõmsat 
ja sooja suve!
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   MEIE LINNA TRADITSIOONID

Justkui ilusale kevadilmale vastukajaks olid meelela-
hutusprogrammi artistide etteasted sama päikeselised 
ja helged. Kontserttegevuses osalejad nägid palju vaeva, 
et kinkida külastajatele võimalikult positiivseid muljeid.

Kevadlaada traditsiooni järgides astusid esimesel päe-
val laval üles külalisesinejad ning teisel päeval lõid peo-
meeleolu Maardu loomingulised kollektiivid. Teise päeva 
programm oli pühendatud emadepäevale, mida tähista-
sime kõik koos 14. mail. Õnnitleme veelkord kõiki Maardu 
linna emasid selle toreda püha puhul!

Kahepäevane peoprogramm kinkis palju ilusaid het-
ki – tuhandete inimeste meeleolu peegeldus rõõmsates 
naeratustes, soovis tantsida ja võimalikult kaua kaunil 
peol aega veeta.

Kevadlaada avamise puhul pöördus Maardu linnapea 
Vladimir Arhipov linna elanike ja külaliste poole tervi-
tussõnadega. Ta tänas kõiki laadakülalisi soovi eest tra-
ditsioonilisel kevadüritusel osaleda, rääkis Kevadlaada 
traditsiooni kestvusest ning soovis kõigile toredat päeva 
linnas, kus traditsioone armastatakse ja väärtustatakse: 
„Jätkame Maardus suuepäraste rahvapühade korralda-
mist, mille alla kahtlemata kuuluvad ka meie kuulsad 
laadad, sest peale tõsist tööd peaks alati olema võimalus 
heaks ja kvaliteetseks puhkuseks. Laadad on inimestele 
ja meie linnale olulised, seetõttu hoiame ja jätkame selle 
vaimustava traditsiooniga. Suurepärast ajaveetmist ja 
häid pühi, kallid!”

Nagu teada, on Maardus toimuv Kevadlaat kuulus 
oma laia kaubavaliku poolest, mistõttu selle populaar-
sus igaastaselt üha kasvab. Nii külastas kevadlaata kahe 
maipäeva jooksul mitu tuhat inimest. Nagu eelmistelgi 
aastatel toimus laat Kellamäe pargi avaral territooriumil. 
Sel aastal oli laadal umbes 400 müügikohta ning lettidel 
võis näha kaupu nii kohalikelt kui välismaalt tulnud müü-
jatelt, kes saabusid meile Lätist ja Leedust.

Soov kaupa näha ja osta oli nii suur, et kohati oli raske 

KEVADLAAT MAARDUS

müügilettidest mööda pääseda ning nii mõnelgi mitmen-
dat aastat järjest meie laadale tulnud kaupmehel tekkis 
leti taha pikk järjekord ostjatest, kes tahtsid soetada oma 
lemmiktooteid. Tööstus- ja kodukaubad, riided ja mängu-
asjad, istikud ja käsitöötooted, liha, kala, juurviljad, mesi ja 
maiustused – neid ja palju muid kaupu pakkusid müüjad 
suurel hulgal. Oma disainertoodetega tuli laadale tuntud 
Eesti kunstnik ja keraamik Kadri Kaerma. Soovijatele oma 
garderoobi värskendada esitleti uut rõivakollektsiooni 
Lätist. Pakuti ka taimi ja kaupu koduaia kaunistamiseks, 
mida suures osas müüdi läbi juba esimestel laadatundidel. 
Peipsi Kalamees oli lettidele paigutanud oma populaarsed 
tooted otse Peipsi järvelt. Suitsuliha ja -kala ahvatlev lõhn 
juhtis ostjad otse soovitud toote juurde.

Pärast ostlemist sai istuda mõnes tänavakohvikus, koh-
vikud paiknesid lava lähedal. Külastajatele pakuti maitsta 
rahvusköökide roogasid, kostitati mahlaste pirukatega või 
pakuti janukustutuseks isetehtud kalja. Nälga kustutasid 
laadakülalised maitsvate toitudega ja seejärel suundusid 
taas uudistama müügilettide valikut.

Loomulikult ei möödu ükski laat ilma idamaiste maius-
tuste, pannkookide, jäätise, vahvlite ja suhkruvatita, mis 
on laste lemmikmaiused. Lisaks hõrgutistele oli lastel 
lemmikuks ka meelelahutus. Lapsed lustisid batuutidel, 
sõitsid miniautode ja karussellidega ning mängisid vee-
pallidega.

Kaks laadapäeva lausa lendasid mööda, jättes endast 
maha meeldivad mälestused. Need päevad olid täis va-
nade sõprade ja tuttavate juhuslikke kohtumisi, laste val-
latut naeru, erinevaid kaupu, sütitavat muusikat, joovas-
tavaid maiuspalade lõhnu – ühesõnaga kõike seda, mis 
loob kõigi armastatud peo atmosfääri, mis kannab meie 
linnas nime Kevadlaat.

Maardu Kevadlaat on traditsiooniline iga-aastane 
üritus, mida korraldab Maardu Kultuuri- ja Infokeskus 
koostöös Maardu Linnavalitsusega.

Koos soojade ilmade tulekuga saabus meie linna ka Kevadlaat. Meie linna traditsioonilisest üritusest on saanud üks 
oodatumaid kevadüritusi nii Maardu elanike kui ka linna külaliste jaoks.
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Kõik saab alguse armastusest...
Öeldakse: „Alguses oli sõna ...“
Aga mina kuulutan taas:
Kõik saab alguse armastusest!...

Luuletaja Robert Roždestvenski

Üsna hiljuti sündis meie linnas suurepärane traditsioon 
- austada abielupaare, kes on ületanud ühise elu viieküm-
neaastase verstaposti. Kahjuks pidi pandeemia tõttu üritu-
sest loobuma, kuid tänaseks on kuldpaaride austamise ilus 
ja oluline traditsioon taastatud.

17. mail toimus Maardu Vaba Aja Keskuses Maardu linna-
pea pidulik vastuvõtt, kuhu olid kutsutud kolmteist abielu-
paari, kelle liit on kestnud üle poole sajandi. Selle sündmuse 
erakordne olulisus seisneb selles, et sellised liidud on harv ja 
väärikas nähtus ning iga paari saatus on suurepärane suhete, 
vastastikuse armastuse, kannatlikkuse ja austuse eeskuju. 
See on meie linna kullafond.

Sel päeval korraldati paaridele pidulik kontsert ja neile öeldi 
palju sooje sõnu. Abikaasadele sooviti tervist, heaolu ja veel 
palju aastaid õnnelikku kooselu.

Siira lugupidamise ja heade soovidega pöördus paaride 
poole Maardu linnapea Vladimir Arhipov.

„Mul on väga hea meel, et te viibite täna üritusel, mis on 
korraldatud teie auks. See kohtumine annab võimaluse imet-
leda teie tugevate liitude eeskuju, aga ka tänada teid selle töö 
ja armastuse eest, mida olete kõik need aastad meie linnale 
ja riigile kinkinud,“ ütles linnapea. Viiskümmend aastat ühist 
elu pole lihtne saavutus. Ilmselt saab nii tugeva liidu tagatis 
olla ainult armastus. Õnnitlen teid selle märgilise sündmuse 
puhul ja soovin teile veel palju helgeid abieluaastaid. Ärgu teie 
armastus mitte kunagi kustu ning olgu lapsed ja lapselapsed 
alati teie kõrval.“

KAKS ELU – ÜKS SAATUS

Maardu linnapea Vladimir Arhipov ja Maardu abilinnapea 
Aurika Sin andsid Maardu linnavalitsuse nimel abielupaari-
dele üle tänukirjad, lilled ja kingitused. Iga isiklikku õnnitlust 
saatis aplaus.

Pärast autasustamistseremooniat ja kontserti kutsuti üri-
tuse külalised piduliku laua taha, kus meenutati minevikku ja 
räägiti tulevikust, mis on meie linnaga lahutamatult seotud.

Oma perekondliku liidu soliidset vanust tähistasid 
paarid:

Aleksei ja Ljudmilla Bajanova (59 aastat abielu registree-
rimisest)
Vladimir ja Ulita Belov (52 aastat abielu registreerimisest)
Vladimir ja Maria Storožko (55 aastat abielu registreeri-
misest)
Mihhail ja Ljubov Smirnov (52 aastat abielu registreeri-
misest)
Karl ja Milvi Kukk (55 aastat abielu registreerimisest)
Viktor ja Lidia Jurtšenko (52 aastat abielu registreerimi-
sest)
Pjotr ja Valentina Andrejev (53 aastat abielu registreeri-
misest)
Vitali ja Elzbeta Uralov (53 aastat abielu registreerimisest)
August ja Raissa Erik (58 aastat abielu registreerimisest)
Konstantin ja Tamara Andrianov (54 aastat abielu regist-
reerimisest)
Endel ja Ljudmilla Kassin (63 aastat abielu registreerimi-
sest)
Helmut ja Linda Niinemets (64 aastat abielu registreeri-
misest)
Anatoli ja Aldona Golenkov (51 aasta abielu registreeri-
misest)

Õnnitleme südamlikult abielupaare ja loodame järg-
misel aastal taas kohtuda!
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  TUTVUME MAARDUGA

MUUGA SELTS MTÜ 

Tule Muuga seltsi liikmeks! 
www.muugaaedlinn.ee/muuga-selts/ 

www.facebook.com/muuga 

MUUGA SELTSI SUVEÜRITUSED 2023: 
01.06 Muuga 

lastekaitsepäev 
23.06 Muuga jaanituli 
2023, esinevad Hellad 
Velled ja Meie Mees 
16.07 kohvikutepäev 
12.08 Muuga päev ja 
laat, Arlet Palmiste 

Maaardu kultuuri- ja loodusloolise õpperaja loomise idee 
tekkis 2020 aastal, et paremini tutvustada Maardu ja sel-
le ümbruse rikkalikku kultuuripärandit ja looduslikke vaa-
tamisväärtusi, seda nii Maardu elanikele kui ka külalistele, 
ühtlasi jäädvustada kaasaegsete sellekohaseid mälestusi 
ühiselt kättesaadaval viisil. Eelmise aasta maikuus tuli üle 
kolmekümne huvilise Maardu järve äärde, et osaleda Maardu 
loodus- ja kultuuriloolise õpperaja loomise käivitamisel ning 
matkata läbi raja esimene osa – Maardu järvest Kroodi oja 
kaudu endise Maardu keemiakombinaadini ja tagasi. Too-
kordse retkega jõudsime sillani ja Kombinaadi tänavani ning 
sealt suundusime piki Fosforiidi tänavat ja raudteeäärset 
rada tagasi Maardu järve äärde, vahepeal uudistades kee-
miakombinaadi algusaegadest pärit maju, endises barakis 
asunud kooli, sööklat ja teisi olulisi maamärke.

Vaatamisväärsustega tutvumine jätkus Loodusfestivali 
ning Loodusvaatluste maratoni raames eelmise aasta juu-
nis, seekord Maardu läänepiiril nn Kopranõmme loodusalal, 
ametliku aadressiga Riigimaa 15 ja seda ümbritsevatel aladel. 
Kahe päeva jooksul toimus Muuga aedlinna poolt vaadates, 
teisel pool Altmetsa teed, viis juhendatud vaatlusretke. Taas-
kord leidsime ka seniseid kaitsealuseid liike.

2022. aasta retked sai teoks Maardu Linnavalitsuse toel 
Kogukondlike algatuste programmi rahastusena, Keskkon-
nainvesteeringute Keskuse toel projekti 18847 „Üleriigiliste 
loodusõhtute ja loodusretkede sari “Maastikud, elurikkus ja 
kultuuripärand““ raames ning Tartu Ülikooli toel Loodusvaat-
luste maratoni läbiviimise toetamiseks.

Ka sel suvel tutvume Maardu mitmekülgse looduse 
ja kultuuripärandiga. Eelmisel aastal Maardu järve ää-
rest alguse saanud loodus- ja kultuuriloolise õpperaja 
tutvustamine jätkub 8. juunil kell 18.00 Kööba mäe juu-
res. Kahe tunni jooksul tutvume endise Maardu asunduse ja 
Maardu Keemiakombinaadi looga ning külastame Maardu 
põhjakarjääri ja Maardu metsaparki. Vaatame, mis on veel 
nähtav endisest tööstusalast ja tööstusmaastikust ning 
kuidas on alade taastamine ja metsastamine kujundanud 
Maardut populaarsema puhke- ja spordiala. Kahetunnise 
retke pikkuseks on 3 kilomeetrit. Kui soovijaid on, suundume 
Metsapargist ka Indikaatorkivi juurde. 

Osalemine on tasuta.
Maardu loodus- ja kultuuriloolise õpperajaga ning raja-

punktide kohta saab täpsemat infot veebist: https://maar-
duloodus.ee 

Loodusvaatluste maratoni avalik vaatlusala on sel aastal 
Muuga aedlinnas. Laupäeval, 10. juunil toimuvad Muugal 
Viljapuu puiestee rohealal loodusvaatluste maratoni raa-
mes kell 14.00 loodusvaatlusretk ning kell 17.00 loodu-
ses märkamise õppeprogrammid lastele. Kogunemine 
Viljapuu puiestee mänguväljaku juures. Täpsem päevakava 
ilmub juunikuu alguses lehel https://maarduloodus.ee ning 
sotsiaalmeedias.

Osalemine tasuta.
Kohtumiseni!
Täiendav info: maardu@elks.ee 

JÄTKAME MAARDU LOODUST JA KULTUURIPÄRANDIT
TUTVUSTAVATE MATKADEGA!

RAUL SAVIMAA
Eesti Looduskaitse Seltsi Maardu osakonna esimees
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MA ARMASTAN SIND, ELU!A

60a 
Korovina Veera
Smirnova Elena
Kiseleva Nadezda
Lenskaja Ljubov
Issatšenko Nikolai
Morgunov Andrei
Rozvyazev Andrey
Kresinskaya Oxana
Kovalenko Oleg
Olev Igor
Natyagan Alexey
Odintsova Jelena
Hapova Tatjana
Torkin Vadim
Seredenko Sergei
Stolyarchuk Andrey
Minonen Andrei

Šuts Andrei
Vilpo Svetlana
Sergejev Gennadi
Milovidova Nataliya
Kozlov Sergei
Issaikova Irina
Filimonova Tamara
Steklov Gennadi

65a
Demidova Irina
Tšižova Tamara
Koneva Tatjana
Tšagovets Vladimir
Reva Juri
Vasilieva Liudmila
Stihhanov Aleksandr
Degorskaja Ljudmila

Kostyukova Svetlana
Langemets Lija
Zjulkovski Aleksandr
Pavlova Galina
Andrianova Natalja
Ader Marju
Mironova Natalja
Iljenko Antonina
Kornejeva Galina
Romaševa Aleksandra
Ušakova Svetlana

70a
Matoyan Galina
Matrov Sofia
Boženko Ljudmilla
Vassina Tatjana
Sokolnikova Ljudmilla

Pavlova Zoja
Tellissaar Ivo
Sidorov Elve
Praakel Toivo
Arestova Nataliya
Vaštšuk Roza
Šalonina Galina

75a
Kazakova Tamara
Petrov Juri
Romanovskaja Tatjana
Zuykova Evgeniya
Konev Konstantin
Bekirova Niina
Kivi Valeri
Mumma Endel
Künnap Mart

Maardu linna juubilarid.  Mai 2023.  Õnnitleme!
Lavrova Galina
Kostjutšenko Nikolai
Otinov Vladimir
Zhukova Nina
Timoštšenko Ljubov
Danilov Nikolai

85a
Uusküla Maie
Metsoja Maldi
Vorontsova Nadezda

90a
Deriuzhynska Liudmyla

Anda uurile kaubandus- ja
teeninduspinnad Maardu

suurimas kaubanduskeskuses

Üüripinnad alates 20 - 450 m2

Vabad pinnad 0. korrusel, 1. korrusel ja 2. korrusel  

Küsi lisa: Julia Loginova, +372 5344 1752 või

julia@nordicbrokers.ee

Soovid müüa
või üürile anda

oma kinnisvara?

Sinu isiklik
maakler

Maardus

Julia Loginova
julia@nordicbrokers.ee

tel. +372 5344 1752

www.nordicbrokers.ee
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  SPORT  LÜHIDALT TÄHTSAMAST 

SPORDIÜRITUSED - JUUNI 2023
03.06. EESTI MEISTRIVÕISTLUSED JALGPALLIS (T-11 )

MAARDU LM JK -  TALLINNA FC LEVADIA
10.00-11.00 LINNASTAADION
 KUNSTMURUVÄLJAK

03.06. EESTI MEISTRIVÕISTLUSED JALGPALLIS (II LIIGA)
MAARDU LINNAMEESKOND - LASNAMÄE FC AJAX

15.00-17.00 LINNASTAADION
MURUVÄLJAK

04.06. EESTI MEISTRIVÕISTLUSED JALGPALLIS (10)
JK SPARTA MAARDU I - KIVIÕLI FC ALLIANCE

12.00-13.10 LINNASTAADION
KUNSTMURUVÄLJAK

04.06. EESTI MEISTRIVÕISTLUSED JALGPALLIS (10)
JK SPARTA MAARDU II - FC KOSE

15.00-16.10 LINNASTAADION
KUNSTMURUVÄLJAK

04.06. EESTI MEISTRIVÕISTLUSED JALGPALLIS (III LIIGA)
FC MAARDU ALIENS - JÕGEVA SK NOORUS-96

16.30-18.30 LINNASTAADION
KUNSTMURUVÄLJAK

04.06. EESTI MEISTRIVÕISTLUSED JALGPALLIS (13 )
MAARDU LM JK -  TAPA VALLA SPORDIKOOL

19.00-20.00 LINNASTAADION
KUNSTMURUVÄLJAK

10.06. EESTI MEISTRIVÕISTLUSED JALGPALLIS (09)
JK SPARTA MAARDU - FC TALLINN

11.00-12.10 LINNASTAADION
KUNSTMURUVÄLJAK

11.06. EESTI MEISTRIVÕISTLUSED JALGPALLIS (13 )
MAARDU LM JK - FC TALLINN

11.00-12.00    LINNASTAADION
       KUNSTMURUVÄLJAK

16.06. EESTI MEISTRIVÕISTLUSED JALGPALLIS (III LIIGA)
FC MAARDU ALIENS - PÕHJA-TALLINNA FC VOLTA

18.00-20.00 LINNASTAADION
KUNSTMURUVÄLJAK

17.06. EESTI MEISTRIVÕISTLUSED JALGPALLIS (10)
JK SPARTA MAARDU I - TALLINNA FC FLORA VALGED

12.00-13.10 LINNASTAADION
KUNSTMURUVÄLJAK

17.06. EESTI MEISTRIVÕISTLUSED JALGPALLIS (II LIIGA)
MAARDU LINNAMEESKOND - VALGA FC WARRION

15.00-17.00 LINNASTAADION
MURUVÄLJAK

17.06. EESTI MEISTRIVÕISTLUSED JALGPALLIS (10)
JK SPARTA MAARDU II - KIVIÕLI FC ALLIANCE

15.00-16.10 LINNASTAADION
KUNSTMURUVÄLJAK

17.06. SÕBRALIK JALGPALLIMÄNG 
MAARDU - LASNAMÄE

17.00 - 19.00   LINNASTAADION
KUNSTMURUVÄLJAK

10.05.2023
Täna toimus Maardu Vaba Aja Kesku-

ses 15. harrastusteatrite festivali „Minu 
teater – minu kapriis!“ pidulik avamine, 
lavale astusid teatrid Lendav Lehm, Ju-
nost, Maardu Gümnaasiumi koolitea-
ter ja paljud teised. Täna saab lavas-
tusi näha kella 16:15-ni, festival jätkub 
homme, 11. mail algusega kell 9:30. 
Festivali viimane päev leiab aset 12. 
mail. Etenduste kava on kättesaadav 
lingil https://bit.ly/41cPKXI. Harrastus-
teatrite festivali korraldab teatristuudio 
„Lehvik ja mõõk“ Maardu Linnavalit-
suse toel. Sissepääs on kõigile tasuta. 
Võtke kindlasti oma sõbrad etendusele 
kaasa, sest see on erakordne võimalus 
nautida kultuuri ja teatrit mitu päeva 
järjest! 

19.05.2023
Anname teada, et linnavalitsuse 

sotsiaalabi osakonna spetsialistid 
võtavad Muuga elanike vastu 5. juu-
nil kl 15-17 Muuga Lasteaias. Vastu-
võtule registreeruma ei pea, inimesi 
teenindatakse järjekorra alusel. Sis-
sepääs vana hoone poolt, välisuksest 
esimene tuba paremale. 

20.05.2023
On vahva alustada oma laupäeva 

metsapargis, kus täna toimub Maar-
du kevadjooks. Vankritega emad 
olid esimesed, kes täna läbisid oma 
distantsi. Tublid, väga tublid olete! 
#emadelinn #sügisjooksulnäeme

SOTSIAALVÕRGUSTIKE KALEIDOSKOOP
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REKLAAM/KUULUTUSEDA    SPORTФ      

MAARDUS TOIMUS XXXXII RAHVUSVAHELINE POKSITURNIIR 
ALEKSANDER BARANOVI MÄLESTUSEKS

MAARDU UJUJA TULI MAAILMAKARIKAETAPI VÕITJAKS 

12-13. mail toimus Maardu linnas XXXXII rahvusvaheli-
ne Aleksander Baranovi mälestusele pühendatud poksi-
turniir, mis oli suunatud tervisliku eluviisi arendamisele, 
mehelike omaduste kujundamisele meie noorte seas ja 
riikidevahelise sõpruse tugevdamisele. Turniiril osales üle 
100 poksija seitsmest riigist (Eesti, Läti, Leedu, Soome, 
Armeenia, Poola ja Ukraina), mida esindasid paarküm-
mend spordiklubi.

42. korda saavutas võistkondliku esikoha Maardu pok-

29.–30. aprillil osales Maardu Allveeujumise klubi Leedus 
lestaujumise maailmakarika neljandal etapil. Klubit esindasid 
kaheksa meie linna sportlast. 

Maailmakarikaetapi võitjaks 100 m distantsil tuli sportlane 
Anton Issatšenko! See on suur võit mitte ainult sportlasele 
endale ja Maardu Allveeujumise klubile, vaid ka meie linnale 
tervikuna. 

Õnnitleme ja täname oma sportlasi, aga ka treenereid Jelena 
Smirnovat ja Maksim Merkurit nende panuse eest sportlaste 
sportlikku edusse. Soovime teile ka edaspidiseks edu, jõudu ja 
kõrguste saavutamist. Me oleme teie üle uhked! 

JEVGENI GOLOVATŠ
Spordinõustaja

siklubi Olümp Maardu Poksiklubi Kalev meeskond! 
Kõik Maardu Poksiklubi sportlased näitasid iseloomu 
ja võidutahet, kuid seekord osutusid parimateks meie 
juuniorpoksijad, kes hoidsid ülal tšempion meeskonna 
staatust.

Parimaks poksijaks tunnistati juunioride rühma sport-
lane Maksim Makarov, keskmise vanuseastme sport-
lastest – Matvei Šumjakov ja eliidi seas – Semjon Ka-
manin.

Õnnitlen sportlasi suurepäraste tulemuste puhul ja tä-
nan meie klubi kõrge maine hoidmise eest!

Turniiri avamine Maardu Turniiri avamine Maardu 
SpordikeskusesSpordikeskuses

Sarves Grupp OÜ võtab vastu oksi, tüvesid, ehituse 
ja muid puidujäätmeid. Jäätmete vastuvõtt on 
tasuta.
Asume Põhjaranna tee 13, Maardu. 
Lisainfo tel. 5397 7329.

PRILLIRAAMID
või PRILLIKLAASID

Anton Issatšenko pärast võistlusi Anton Issatšenko pärast võistlusi 
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   REKLAAM 

Selver on mainekaim eestimaine 
kauplustekett, mis on tegutsenud 
aastast 1995. 

Tule MAARDU SELVERISSE tööle

TRANSPORDI- 
TÖÖLISEKS

SINU TÖÖKS ON:
•  kaubaaluste transportimine  

laoruumist kaupluse  
müügisaali (roklaga)

•  kaupade ladustamine ja 
komplekteerimine

•  kaupade väljapanek  
müügisaalis 

•  klientide teenindamine 
(nõustamine ja suunamine 
müügisaalis)

 
MEIE OOTUSED SULLE:
•  vanust vähemalt 18-aastat
•  soov ja tahe töötada  

klienditeeninduse valdkonnas
•  kohusetunne, viisakus, ausus ja 

füüsiline vastupidavus
•  eesti keele oskus B1 tasemel

OMALT POOLT PAKUME:
•  kindlat ja stabiilset sissetulekut
•  väljaõpet kohapeal
•  toetavaid kolleege
•  tasuta koolitusi
•  soovi korral häid arengu- ja 

karjäärivõimalusi
•  toetusi, soodustusi,  

kompensatsioone
•  võimalust liituda Spordiseltsi ja 

Kultuuriklubiga

Kauplus asub  
Nurga tn 3, Maardu.

Kandideerimiseks palun saada CV 
e-posti aadressile  
personal@selver.ee 

Kohataotlusankeedi saad täita ka 
kaupluse infoletis.

Lisainfo telefonidel  
667 3785, 5343 5337 
Selveri personaliosakond


